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Ai docenti 

 
Abbate Elvira 
Allegra Danila 
Basilicata Grazia 
Bramonti Ruggero 
Caliciuri Giuseppe 
Conti Georgia 
De Fulgentiis Laura 
Delli Carpini Angela 
Di Luozzo Lorenza 
Durante Federica 
Felici Eleonora 
Ferrara Giuseppe 
Gallozzi Cesare 
Gebrehiwet Ande 
Gianfelici M. Velia 
Giannini Carla 
Giorgi Silvia 
Giorgini Giordana 
Ingravalle Veronica 
Mantelli Lucia 
Melchionna M. Grazia 
Minichiello Stefano 
Monaco Marco 
Nardone Maria 
Nicolò Giacomo 
Notaro Diana 
Panetta Barbara 
Pellegrino Valeria 
Piancaldini Simonetta 
Prestininzi Rita 
Prisco Maurizio 
Raffio Roberto 
Raglione Palma 
Rossini Erminia 
Sabia Rosaria 
Santilli Paola 
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Santonocito Rosalba 
Sauta Donatella Angela 
Scipioni Angelo 
Scopetti Daniele 
Ticari A. Rita 
Toccoli Simona 
Tunno Antonella Ilaria 
Tutino Davide 
Umbaldo Emilia 

 
 

Oggetto: Nomina sostituzione docenti assenti alle operazioni di integrazione degli scrutini 
finali a.s. 2023-24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il diario delle convocazione dei Consigli di classe per le operazioni di scrutinio, come 
da circolari n. 282 e 283; 

 
ACCERTATO che alcuni docenti in servizio nelle classi indicate nel prospetto degli scrutini 
non possono essere presenti poichè assenti giustificati; 

 
RITENUTO che il consiglio di classe è da considerarsi un organo collegiale giudicante 
perfetto e che pertanto necessita della presenza di tutti i suoi componenti per la validità delle 
deliberazioni da assumere 

 
NOMINA 

i seguenti docenti quali sostituti dei docenti assenti indicati nel prospetto sotto riportato 
 

docente assente docente sostituto classi 
Amirante Manuela Durante Federica 3E 
Amirante Manuela Basilicata Grazia 1Eu 
Bovenzi Luigi Minichiello Stefano 1Au 1Bu 2Bu 3Bu 3F 4F 
Calabrese Fabio Conti Georgia 3A 
Calabrese Fabio Scopetti Daniele 2A 
Capruzzi Maria Ingravalle Veronica 4Au 
Carrieri Rotonda Ida Ferrara Giuseppe 1C 
Cavallo M. Teresa Caliciuri Giuseppe 2Cu 3Du 4Du 
Cerquetani M. Grazia Panetta Barbara 3E 4E 4G 
Ciofo Massimo Raglione Palma 2Au 
Ciofo Massimo Ticari A. Rita 1Eu 
Cirillo Alessandra Nicolò Giacomo 4A 3Gu 
Cirillo Alessandra De Fulgentiis Laura 3Cu 4Cu 3Du 4Du 4Fu 
Cundari M.Rosaria Nardone Maria 1F 2F 3F 
Cundari M.Rosaria Nicolò Giacomo 3E 4E 
De Carlo Morena Allegra Danila 3Gu 
De Carlo Morena Giannini Carla 4E 
De Carlo Morena Tutino Davide 4Cu 
De Franceschi Veronica Umbaldo Emilia 2B 
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De Franceschi Veronica Raffio Roberto 1Cu 4Fu 
De Maria Luisa Piancaldini Simonetta 4Fu 
De Maria Luisa Pellegrino Valeria 1Cu 
Di Dea Manuela Mantelli Lucia 1A 1C 
Di Dea Manuela Prisco Maurizio 4A 
Di Meo Chiara Abbate Elvira 1Fu 2Fu 
Di Meo Chiara Delli Carpini Angela 4Cu 4Fu 
Grillone Martina Basilicata Grazia 4Eu 
Grillone Martina Bramonti Ruggero 2Au 
Larizza Gioia Raffio Roberto 1Cu 2Cu 4Cu 4Du 4Fu 
Larizza Gioia Umbaldo Emilia 3Cu 2Du 3Du 
Larizza Gioia Sabia Rosaria 4A 
Maggiulli Ornella Prestininzi Rita 2Bu 
Maggiulli Ornella Toccoli Simona 3F 
Maggiulli Ornella Giorgi Silvia 1Fu 2Fu 
Mattia Antonietta Mantelli Lucia 1E  2E 1F 
Mattia Antonietta Conti Georgia 2Au 
Micheletta Mario Leo Rossini Erminia 2Du 
Micheletta Mario Leo Tunno Antonella Ilaria 2E 
Montuori Graziella Basilicata Grazia 2Eu 
Montuori Graziella Ferrara Giuseppe 2Fu 
Nicolai Martina Ferrara Giuseppe 2Cu 
Nicolai Martina Notaro Diana 2Du 
Pagano Gianmario Gebrehiwet Ande 1B 4B 1A 2A 3A 
Pagano Gianmario Felici Eleonora 4A 1C 2C 4C 
Pagano Gianmario Sauta Donatella 1Cu 2Cu 3Cu 4Cu 
Peloso Martina Giorgini Giordana 2B 
Peloso Martina Monaco Marco 2C 
Peloso Martina Melchionna M. Grazia 4Du 
Petrella Orsola Notaro Diana 4Fu 
Petrella Orsola Notaro Diana 4Cu 
Pisanelli Donatella Rossini Erminia 3Gu 3Du 4Du 
Pongetti Matteo Di Luozzo Lorenza 2Du 
Pongetti Matteo Gallozzi Cesare 3Gu 
Ramieri Claudia Melchionna M.Grazia 3Bu 
Romani Marco Scopetti Daniele 4H 
Rossini Giacomo Gianfelici M. Velia 1Au 1Bu 3Cu 4Cu 4Fu 
Tramontano Antonio Santonocito Rosalba 1E 
Valeri Sara Santilli Paola 2B 
Zeppieri Giada Scipioni Angelo 1Eu 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Alessandra Silvestri 
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